РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
[image: ][image: ]

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Основная общеобразовательная школа с.п. Чемульга»
Приказ № 35
от 11.08.2023 г.
«Об утверждении Положения о постановке на внутришкольный учет».
В соответствии Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие требованиям законодательства, на основании решения педагогического Совета № 1 от 11.08.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о постановке на внутришкольный учет в ГБОУ «ООШ с.п. Чемульга».
. 2. Считать утратившим силу ранее действовавшее Положение о постановке на внутришкольный учет в ГБОУ «ООШ с.п. Чемульга», утвержденное приказом №21 от 15.10.2018г.
3. Ответственному за школьный сайт Бадургову М.С. , разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения .
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор ГБОУ «ООШ с.п. Чемульга»                    Амриева М.Д.
image1.jpeg

image2.jpeg